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Nekoliko kratkih uputa za rad u sustavu Comet: 
- Od 9. kola (ponedjeljak, 4. ožujka 2024. godine) u „55. prvenstvo veterana ZNS; sezona 2023 / 

2024“, dva dokumenta: „Zapisnik o utakmici“ i „Izvještaj o utakmici“ su objedinjeni u jedan 
dokument, „Izvješde o utakmici“. Taj dokument („Izvješde o utakmici“) nije potrebno ispisivati 
poslije utakmice jer ostaje evidentiran u sustavu Comet; 

- „Izvješde o utakmici“ piše se ISKLJUČIVO „korisničkim imenom“ i „lozinkom“ domadina utakmice; 
- domadin utakmice de nakon završetka utakmice (ne prije) ovjeriti („spremi kao ovjeren“) 

„predstavnika kluba“ domadina i „predstavnika kluba“ gosta; 
- suci i delegati utakmica ne smiju sa svojim „korisničkim imenom“ i „lozinkom“ pisati „Izvješde o 

utakmici“ i ovjeravati „predstavnike klubova“ (domadina i gosta); 
- suci i delegati se sami ovjeravaju („korisničkim imenom“ i „lozinkom“) da su došli na utakmicu tek 

kada dođu na igralište na koje su delegirani; 
- ukoliko bude nejasnoda prije utakmice, slobodno nazovite svoje „Povjerenike liga“ da Vam 

pomognu. 
 
 
Premier liga (povjerenik Luka LUKID; 099 2008280; lukic13luka@gmail.com) 
Registrirane utakmice: 
21. kolo: 
Jarun  -  Ponikve    3 - 0      (3/6/2024) 
(Renato GAJSKI, Marko FUČKAR, Mijo KOVAČEVID) 
(Pravilnik o nogometnim natjecanjima, članak 62, stavak 1) 

21. kolo: 
Špansko - Mark-bau  -  HAŠK 1903.  5 - 1      (3/6/2024) 
(Marko IVEKOVID (3), Franjo GRGID (2)  //  Miran KELEKOVID) 
(Pravilnik o nogometnim natjecanjima, članak 62, stavak 1) 

Odigrane utakmice: 
10. kolo: 
HAŠK 1903.  -  Špansko - Mark-bau  0 – 0      (6/6/2024) 
15. kolo: 
Lokomotiva-Poliklinika Ribnjak  -  Rudeš - C.I.O.S.  1 – 1    (6/6/2024) 
(Marijo TOLJ  //  Darko VUČID) 

Kako se prvenstvo bliži kraju, sve više igrača izostaje s utakmica, najviše zbog sportskih ozljeda, koje 
nastaju uslijed vedeg broja odigravanja utakmica. Utakmice iziskuju vedi napor, što je problem velikoj 
vedini veterana. Pojedinci, koji između utakmica treniraju s klubovima u kojima rade, mogu izdržati 
naporan tempo, za razliku od vedine veteranskih igrača, koji samo igraju utakmice, od ponedeljka do 
pnedeljka, a ponekad i između dva ponedjeljka, odigraju odgođenu utakmicu. Da ne spominjem 
činjenicu, da smo iz godine u godinu, sve stariji, a sve je manje zainteresiranih mlađih igrača za 
veteranski nogomet. Što je tu je, svi se prilagođavamo takvoj situaciji. Ostalo je još jedno kolo, pa onda 
svi skupa na zasluženi odmor. Odigrane su odgođene utakmice, 10. kolo: HAŠK 1903. - Špansko - Mark-
bau (0 – 0), 15. kolo: Lokomotiva-Poliklinika Ribnjak - Rudeš - C.I.O.S. (1 – 1), te su tako kompletirana sva 
kola. 
 
 
1. liga skupina A (povjerenik Antun RAKOVID; 091 4105977; tonirakovic@hotmail.com) 
Odigrane utakmice: 
10. kolo: 
Sava (Gredice)  -  Prečko stari - Ožujsko  2 – 3     (4/6/2024) 
(Davor KOBASID, Dragan ANTUNOVID  //  Matija HAVIDID (2), Hrvoje LABAŠ) 

14. kolo: 
Zanatlija  -  Remetinec  1 – 5       (5/6/2024) 
(Tomislav BERNARDID  //  Tomislav BAJLO (4), Josip ČARAPINA) 

12. kolo: 



Zapruđe  -  Trnje  1 - 2        (6/6/2024) 
(Ivan KOZINA  //  Damir PUSTAK, Mario RAŠID) 

16. kolo: 
Zanatlija  -  Prečko stari - Ožujsko  0 - 2      (6/6/2024) 
(Hrvoje LABAŠ (2)) 

Zanatlija je tijesnom domadom pobjedom od 2 - 1 protiv momčadi Horvati Mešid-com uknjižila bodove, 
koji su im potrebni u bijegu s predzadnjeg mjesta na Ljestvici. Prvo poluvrijeme proteklo je u mirnom 
tonu i ispitivanju snaga, a svi zanimljivi detalji kao i svi pogoci postignuti su u drugom poluvremenu. Vrlo 
zanimljivu i dinamičnu utakmicu odigrali su Zapruđe i Končar. Prvo poluvrijeme pripada gostima, koji na 
odmor odlaze sa dva pogotka prednosti, a drugo poluvrijeme pripada domadinu, koji do kraja utakmice 
također postiže dva pogotka, do konačnog rezultata 2 - 2. Pomalo iznenađujude, Slavonac je domadom 
pobjedom od 3 - 1 uzeo Trnju važne bodove u borbi za drugo mjesto, uz dva postignuta pogotka Ivana 
GRGIDA. Remetinec je lagano i očekivano pobjedio u gostima Brezovicu 1 - 4 uz dva pogotka Nikole 
BABIDA. Još jedna zanimljiva i dinamična utakmica odigrana je između momčadi Prečko stari – Ožujsko i 
Sava (Gredice), koja je završila rezultatom 2 - 2. Svi pogoci su postignuti u drugom poluvremenu, uz 
dvostrukog strijelca Danijela HORVATA. Stupnik je visokom domadom pobjedom od 5 - 1 pobjedio Široki 
Brijeg, koji je pružio dobar otpor. U ovom kolu nije bilo crvenih kartona ved samo četiri žuta kartona. 
Sportski pozdrav. 
 
 
1. liga skupina B (povjerenik Krešimir LOVREKOVID; 099 7330474; barezi1960@gmail.com) 
Odigrane utakmice: 
14. kolo: 
Devetka  -  Članovi Dinamo  5 - 0       (6/6/2024) 
(Lucijan MARTINOVID (4), Josip DELID) 

20. kolo: 
Sesvetski Kraljevec  -  Trnava As Caffe 4 - 1      (6/6/2024) 
(Dragan GRLID (3), Petar DELID  //  Goran LOKAS) 

Odigrano je i 21., predzadnje kolo, ovog našeg 55. prvenstva veterana ZNS i sve je jasno što se tiče 
poretka na vrhu Ljestvice. Dečki iz Čulinca su nakon 7. kola, zauzeli prvu poziciju, zadržali je i tu de ostati 
do kraja prvenstva, bez obzira na rezultate utakmica zadnjeg kola. I u ovom kolu pobijedili su Devetku, 
na njihovom igralištu, iako su u 29. minuti, gubili rezultatom 2 - 0. No, gosti su se "sabrali", u 46. minuti 
izjednačili, a u 49. minuti poveli 2 - 3 i taj rezultat "zadržali" do kraja utakmice. Dakle, veterani Čulinca su 
sasvim zasluženo, postali prvaci naše lige u 55. prvenstvu veterana ZNS. Ni drugoplasirane, dečke iz 
Žerjavinca nitko ne može ugroziti, i oni de nakon zadnjeg kola, ostati drugi na Ljestvici. Ne zaboravimo da 
su ovoj momčadi, tijekom prvenstva, oduzeta tri boda, pa je njihov uspjeh tim vedi. U ovom kolu bili su 
"uvjerljivi" i pobijedili, u gostima Trnavu, a posebno je bio raspoložen njihov najbolji strijelac, Jure 
STOJANOVID koji je postigao četiri pogotka i s 27 postignutih pogodaka vodi na Ljestvici najefikasnijih 
strijelaca. I dečki iz Sesvetskog Kraljevca ostat de tredeplasirani nakon zadnjeg kola, iako su u ovom kolu 
poraženi na gostovanju kod "Doktora". Zanimljivo je da su gosti poveli rezultatom 0 - 2 u 57. minuti, da 
bi domadini izjednačili u 66. minuti i do kraja utakmice postigli još dva pogotka. U odlučujudoj utakmici, 
rekao bih, za ostanak u ligi, Tora je na svom igralištu, pobijedila Dubravu Tim Kabel; iako su gosti, u 35. 
minuti, poveli rezultatom 0 - 1, domadini su ubrzo, u 38. minuti izjednačili, a u 66. minuti postigli 
pobjedonosni pogodak. Na ovoj utakmici, zbog ozlijede, igru je morao napustiti gostujudi igrač Anton 
PALID, nadam se da ozlijeda nije teška i da de se Anton brzo oporaviti. No, ništa još nije gotovo što se tiče 
"selidbe" u niži rang natjecanja, "kandidati za ispadanje" su momčadi Tora, Dubrava Tim Kabel i Trnava, 
a "odgovor na ovo pitanje" dat de rezultati utakmica posljednjeg kola, Sesvetski Kraljevec - Tora, 
Dubrava Tim Kabel - Devetka i Članovi Dinamo - Trnava As Caffe. U ovom kolu Kašina je "minimalnim" 
rezultatom pobijedila Prigorje u Markuševcu, jedini pogodak postigao je Tomislav GREGURANID u 37. 
minuti. "Radnici " iz Sesveta i "Dinamovci" su podijelili bodove, u 66. minuti gosti su poveli rezultatom 1 
- 3, ali domadini su se "trgnuli", smanjili rezultat u 74. minuti, a izjednačili u posljednjoj minuti utakmice. 
 



2. liga skupina A (povjerenik Adam ŽIVID, 091 5059264; adamzivic@gmail.com) 
Još zadnje 22. kolo odigramo i idemo na zasluženi ljetni odmor. U 21. kolu prvak Optimist pobijedio je u 
gostima, dok je viceprvak Kvart doma izgubio, od sada ved sigurnog brončanog, t.j. tredeg Rudeša, bez 
obzira na rezultat utakmice posljednjeg kola. Purgeri, koji su također pobjedili i četvrti su na Ljestvici, 
ako i pobjede, a Rudeš izgubi, unatoč možebotnom istom broju bodova, ne mogu biti tredi jer su u 
međusobnim susretima lošiji od Rudeša. Nakon posljednjeg kola, ovisno o rezultatima utakmica, može 
dodi do promjena na ljestvici od 4. pa do 10. mjesta. Taj poredak nije od tolike važnosti, ali je neka 
safitiskacija zbog, idemo to nazvati, mini prestiža između momčadi. U ovom kolu, postignuto je samo 
devet pogodaka, najmanje u ovih odigranih trinaest kola, proljetnog dijela prvenstva. Na žalost, imamo i 
jednu tešku ozljedu igrača Elektre, Ivana MAGUDA kad je kod, kako kažu igrači, uslijedio nenamjeran 
klizedi start igrača Optimista, Martina KARAŽINCA koji je dobio samo žuti karton od suca, premda je 
sudac u Izvješdu o utakmici napisao: „prilikom preoštrog starta došlo do ozljede...“, te mi nije jasno zašto 
sudac nije tom igraču dodijelio crveni karton. Kod tog nenamjernog starta, ozlijeđeni igrač zadobio je 
ozbiljnu ozljedu zgloba noge i bit de, prema obavijesti, potrebno i nekoliko operacija, te je pitanje hode li 
uopde više i igrati nogomet. Kolegi Ivanu MAGUDU želim osobno, a vjerujem i svi ostali nogometni 
veterani brzi oporavak i povratak na nogometna igrališta, te da se ne dogodi ono najmanje što želimo, to 
je da ne može više igrati nogomet. Nadamo se da do toga nede dodi. Svim akterima utakmica 
nogometnih veterana ostaje razmisliti o tome je li našem veteranskom nogometu zaista potrebno raditi 
klizede starteve, namjerne ili nenamjerne. Kod takvih startova može dodi do ozbiljnih ozljeda 
suparničkog kolege, a ozljeda se može dogoditi svakom od nas. Tim više, ako je utakmica kao ova, koja 
nije imala baš nikakav značaj, s obzirom na poredak na Ljestvici. U prošlu srijedu, 5. lipnja 2024. godine, 
odigrana je tradicijska utakmica „Bundes lige“, kako ju je imenovao prijašnji povjerenik, kolega Milan 
NESVANULICA, Miki u kojoj se sastaju prvak lige i reprezentacije lige. Ovaj put, prvak Optimist je bio 
domadin reprezentaciji na svom, domadem igralištu NK Prečko u Prečkom, u kojoj su bili bolji i pobijedili 
rezultatom 5 - 1. Odigrana je lijepa utakmica, u kojoj je rezultat mogao biti i povoljniji za reprezentativce, 
da su više pogađali vrata umjesto stativi i prečki. No, sam rezultat nije toliko niti bitan, nego je bitno bilo 
trede poluvrijeme, koje su domadini pripremili za sve sudionike i one koji nisu, gdje su se sreli, popričali, 
uz komentare svojih utakmica kroz cijelo prvenstvo. Domadinima, veteranima Optimista, svakako i kolegi 
Đuri DRAGIDU, te Milanu NESVANULICI, Mikiju i zahvala s moje strane, a vjerujem i sa strane svih 
sudionika na organizaciji ove utakmice, koju demo sigurno i nastaviti i u sljededim prvenstvima. Na 
utakmici upriličen je i lijepi oproštaj od bivšeg nogometnog suca i Povjerenika za suce veterana ZNS, 
kolege Borisa MURKA, kojem ovim putem zahvaljujem na dugogodišnjoj suradnji, koja je bila više nego 
uspješna, te mu želim u ime svih nas dobro zdravlje s manje stresa, koje je vjerujem ponekad i imao s 
nogometnim veteranima, bilo kao sudac ili Povjerenik za suce veterana ZNS. Sportski pozdrav. 
 
 
2. liga skupina B (povjerenik Nenad LONČAR, 099 2119421; nenad.loncar@prsv.hr) 
Opet kolo s mnogo dobrih utakmica, mnogo pogodaka, na zadovoljstvo voditelja i povjerenika sa samo 
jednom opomenom. Derbi u Sopu je opravdao očekivanja, utakmica s mnogo preokreta i lijepih 
pogodaka, Usora je povela s 0 – 3, ali su se Jelkovčani vratili na 3 - 3 i onda na samom kraju utakmice 
Anto STOJANAC postiže svoj tredi pogodak i Usora osvaja bodove i „preskače“ Novi Jelkovec na Ljestvici. 
Novi Jelkovec 2 je nakon serije dobrih rezultata, izgubio od, objektivno bolje momčadi, Studentski grad. 
Gosti su bili bolji i s pravom jurišaju na osvajanje lige. INAS je pobijedio Maksimir, za vodstvo momčadi 
INAS lijepi pogodak je postigao Alen DUSPARA u 12. minuti, u drugom poluvremenu pogodak postiže i 
Dean ŠERKINID AČKAR i domadini osvajaju sva tri boda. Na Klaki su Ravnice i Ivanja Reka Posavina 
odigrali utakmicu s mnogo preokreta i lijepih pogodaka, na kraju je neriješeno realan rezultat utakmice. 
Retkovec je kao domadin izgubio od Concordije s rezultatom 0 - 5 , trebamo pohvaliti Marija RAŠIDA koji 
je postigao „hattrick“ u drugom poluvremenu. U Ivanid Gradu „golijada“, Trocal je cijelu utakmicu vodio i 
kad je ved izgledalo da gosti odnose bodove Boris RADOŠ postiže pogodak 4 - 4 i najpošteniju podjelu 
bodova. Čeka nas uzbudljivo posljednje kolo, u kojem se odlučuje prvak, molim igrače i voditelje na 
„fair“ i korektnu borbu i dobar nogomet. 
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2. liga skupina C (povjerenik Đuro DRAGID, 091 6570484; dj.dragic@gmail.com) 
U posljednje 22. kolo, udi demo bez neizvijesnosti oko vrha Ljestvice. Prva tri mjesta su osigurana za 
vodede momčadi. Iako je DICE na jedvite jade, u posljednjim trenucima utakmice, postigao pogodak za 
pobjedu protiv Male Mlake. Hrvatski Leskovac je remizirao doma s Botincem, kao i Obrežani na 
Gredicama s Uljanikom. I Dinamo Turid je remizirao s Blatom. Osim momčadi DICE, pobjedu su ostvarili 
još Pajdaši protiv Odre (nastupila s 8 igrača). Jedinu uvjerljivu pobjedu upisali su Sari prijatelji 
postignuvši sedam pogodaka. Bilo je veselo, pogotovo u Svetoj Klari, gdje su se priteljski zabavili Stari 
prijatelji i Čehi, uz harmuniku poznatog harmonikaša koji prati Čehe. Nije bilo kartona, pa možemo biti 
zadovoljni i lagano privesti kraju posljednje kolo. 
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„Memorijal Milan UROID“ 
obilježavanje 20 godišnjice smrti (22/12/2004) 

Odranski Obrež, 30. svibnja 2024. godine 
Poštovani veterani Zagrebačkog nogometnog saveza, 

na inicijativu gospodina Tome PRŠIRA – predsjednika Komisije veterana ZNS, a u organizaciji 
Komisije veterana Zagrebačkog nogometnog saveza te u suorganizaciji Hrvatskog nogometnog saveza 
uz domadinstvo Nogometnog kluba „Dinamo“ (Odranski Obrež), u četvrtak, 30. svibnja 2024. godine, s 
početkom u 17:00 h, u Odranskom Obrežu na „ŠRC Stjepan PRŠIR, Luci“, obilježila se dvadeseta 
godišnjica od smrti gospodina Milana UROIĆA, dugogodišnjieg tajnika Udruženja veterana ZNS te 
glavnog inicijatora osnivanja Udruženja veterana HNS i prvog predsjednika Udruženja veterana HNS. 
Pokojni gospodin Milan UROIĆ ostavio je dugogodišnji, neizbrisiv trag u organiziranju veteranskog 
nogometa Zagrebačkog nogometnog saveza i Hrvatskog nogometnog saveza. 

Sa svojim najbližim suradnicima, pokrenuo je natjecanja u veteranskom nogometu (velikom i 
malom) na razini Hrvatske, te Reprezentaciju veterana Hrvatske. Na Memorijal su pozvani mnogi 
veteranski igrači, bivši i sadašnji, mnogi nogometni ugledni djelatnici, bivši nogometni suci, bivši 
nogometni delegati, a sudionici u turnirskom dijelu Memorijala, bile su i momčadi „Vatreni Hrvatska“ 
(izbornik Zorislav SREBRID), Reprezentacija veterana HNS (izbornik Robert UROID), Reprezentacija 
veterana ZNS (izbornik Dalibor VUČID). Reprezentacija veterana ZNS, Over 60 godina (izbornik Petar 
BABID) je odigrala međusobno revijalnu utakmicu na kojoj su nastupili: Darko ĐUMLIJA, Zdenko 
KRALJEVID, Marin JAKOVČEVID, Mladen CESAR, Josip ČOP, Mladen PETRID, Zdravko DRMID, Boris DOSID, 
Mile ŽIVČID, Davor BARIŠID, Darko ŠANTEK, Željko PAVKOVID, Damir RUKAVINA, Antun ŠAFRANID, Tomo 
PRŠIR, Robert UROID, Miroslav JERKOVID (vratar s nekoliko bravuroznih obrana), Božidar JAKOVČEVID, 
Ivica MARID, Rajko MAGID, Ivica VALERIJEV, Drago DIKLID, Krešimir LOVREKOVID, Ivan ŠKROBO, Ivo CIKO, 
Željko MARŠANID, Ivo PATLJAK, Miroslav HOJAN, Krešimir BRONID, Sveto MILOVANOVID, Pero STANID i 
Gašpar BEGONJA. Izbornici su bili Petar BABID i Branimir ERJAVAC. 

Mnogi sudionici Memorijala su se susreli nakon mnogo godina, evociranje su uspomene na 
protekle dane i godine, sjedanje na drage prijatelje koji nisu više s nama. 

Memorijal je otvorio gospodin Tomo PRŠIR – predsjednik Komisije veterana ZNS i inicijator istog, 
pozdravio je sve nazočne goste i uzvanike, a potom su riječ uzeli gospodin Tomislav SVETINA – 
predsjednik ZNS i gospodin Zorislav SREBRID – viši savjetnik predsjednika HNS. 

Svečanu Plaketu „za nesebičan doprinos razvoju zagrebačkog i hrvatskog veteranskog 
nogometa“ posmrtno je dobio gospodin Milan UROID, a primio ju je njegov sin, gospodin Robert UROID, 
a u ime Komisije veterana ZNS, uručio ju je predsjednik Tomo PRŠIR. 

Svečanu Plaketu „za nesebičan doprinos razvoju hrvatskog veteranskog nogometa“ dobio je 
gospodin Zorislav SREBRID, a u ime Komisije veterana ZNS, uručio mu ju je predsjednik Tomo PRŠIR. 

Poslije predaje plaketa, veterani Over 60 su prvi izašli na igralište i odigrali revijalnu utakmicu. 
poslije njih su igrali „Vatreni Hrvatska“ (izbornik Zorislav SREBRID), Reprezentacija veterana HNS 
(izbornik Robert UROID) i Reprezentacija veterana ZNS (izbornik Dalibor VUČID). Rezultate, sastave i 
strijelce možete pročitati u dokumentu „Memorijal Milan UROID, Odranski Obrež, Zapisnici, 2024-05-
30“, koji se nalazi u privitku Glasnika. Nakon odigranih svih predviđenih utakmica, domadini iz 
Nogometnog kluba Dinamo (Odranski Obrež), na čelu s predsjednikom gospodinom Markom VLAŠECOM 
i gospodinom Martinom PRŠIROM priredili su svečani domjenak uz prigodnu glazbu. 
 

 
Nogometni veterani Hrvatske, Odranski Obrež, ŠRC Stjepan Pršir - Luci, 30. svibnja 2024. godine 



 
Vatreni Hrvatska, Odranski Obrež, ŠRC Stjepan Pršir - Luci, 30. svibnja 2024. godine 

Stoje s lijeva na desno: Zorislav SREBRID – izbornik, Domagoj ABRAMOVID, Renato PILIPOVID, Fabijan KOMLJENOVID, Jasmin 
AGID, Nikola POKRIVAČ, Željko PAVLOVID - vratar, Tomo ŠOKOTA, Igor BIŠDAN i Boris ŽIVKOVID - kapetan. 
Kleče s lijeva na desno: Nikola ŠAFARID – tehniko, Ivica ANTOLID, Miroslav BIČANID, Jerko LEKO, Ognjen VUKOJEVID, Hrvoje 
ČALE, Tomislav DUJMOVID i Stjepan MERKAŠ – direktor reprezentacije. 

 
Reprezentacija veterana HNS, Odranski Obrež, ŠRC Stjepan Pršir – Luci, 30. svibnja 2024. godine 

Stoje s lijeva na desno: Željko ŽUPETID – kapetan, Robert UROID – izbornik, Goran VINCETID, Ivan FIRER, Đani MIŠKO, Alen 
MRZLEČKI, Mario MIJATOVID, Vlatko SARAPA – vratar, Robert RADID, Sandi RAVBAR – fizioterapeut, Nenad STRAŽANAC – 
tehniko i Nikola ŠAFARID. 
Kleče s lijeva na desno: Branimir BUZJAK, Saša DMITROVID, Siniša FERENČEK, Dalibor VOKID, Nikola ŠTROK, Krešimir ČIVRAG, 
Domagoj GELO, Miljenko MUMLEK i Siniša KLOBUČAR. 

 
Reprezentacija veterana ZNS, Odranski Obrež, ŠRC Stjepan Pršir - Luci, 30. svibnja 2024. godine 

Stoje s lijeva na desno: Mario MIOČ – vratar, Antun RAKOVID, Martin IVANDID, Kruno STUNJA, Dalibor VUČID – izbornik, 
Franjo GRGID, Josip PAVELID, Mihovil VUKELID, Ivan BEVANDA – vratar, Marko ŠIJAK, Mirko MARID, Ante KOLAK, Elvis KALTAK, 
Ivan IVID – vratar i Mijo BABID – pomodnik izbornika. 
Čuče s lijeva na desno: Ivica VALERIJEV – tajmik, Denis BILID, Dario JANUS, Stjepan HORVAT, Mario RAŠID, Milan 
NESVANULICA – tehniko, Hrvoje GELO, Gabrijel GLASNOVID, Mario MLINARID, Igor ČAGALJ – kapetan i Filip GELO. 



 
Odranski Obrež, ŠRC Stjepan Pršir - Luci, 30. svibnja 2024. godine 

gospodin Zorislav SREBRID – viši savjetnik predsjednika HNS i gospodin Tomo PRŠIR – predsjednik Komisije veterana ZNS 

 

 
Odranski Obrež, ŠRC Stjepan Pršir - Luci, 30. svibnja 2024. godine 

gospodin Robert UROID – sin pokojnog Milana UROIDA i gospodin Tomo PRŠIR – predsjednik Komisije veterana ZNS 



    
    Tomislav SVETINA      Hrvoje GELO i Domagoj GELO    Milan ŠPANJID i Gašpar BEGONJA 
     predsjednik ZNS       članovi Komisije za veteranski nogomet HNS 
 

  
 Reprezentacija veterana HNS, pričuvna klupa    kraj utakmice HNS - ZNS 
 

   
              kraj utakmice HNS – ZNS     zajednički domjenak 
 

   
      gledatelji na tribini               gledatelji na tribini 



 
Igrači - dužnici za kazne 

Ime kluba Ime igrača Liga Sezona 
Utakmica / 
vrijeme ne 

igranja 

Iznos 
novčane 
kazne [€] 

Odra Zlatko TRIPLAT 2. liga skupina C 2023/2024 2 26,55 € 

Nur Sendi IBRANOVID 2. liga skupina A 2023/2024 10 mjeseci 53,09 € 

Purger Luka PUSTAK 2. liga skupina A 2023/2024 3 26,55 € 

Sava 2011 pwd by Fuentes Slaven DRAGIČEVID Premier liga 2023/2024 5 60,00 € 

Devetka Robert ČIBARID 1. liga skupina B 2023/2024 4 45,00 € 

Brezovica Krunoslav ŠINKO 1. liga skupina A 2023/2024 6 mjeseci 00,00 € 

Sava (Gredice) Goran RAGUŽ 1. liga skupina A 2023/2024 2 30,00 € 

Zanatlija Bruno ŠARID 1. liga skupina A 2023/2024 1 15,00 € 

Članovi Dinamo Josip KVASINA 1. liga skupina B 2023/2024 2 30,00 € 

Čulinec Ivan CELID 1. liga skupina B 2023/2024 1 15,00 € 

 
 
 

Klubovi - dužnici za kazne 

Ime kluba Liga Sezona 
Iznos 

novčane 
kazne [€] 

Brezovica 1. liga skupina A 2023/2024 70,00 € 

 


